
Odborná montážní fi rma:

ptacek.concept@ptacek.cz

Zelený CONCEPT – ZC-A
Akční solární set na výrobu teplé vody 
s podporou vytápění

PODPOROVANÝ PROGRAM 
Ministerstvem životního prostředí administrovaný Státním fondem životního prostředí ČR

TYPTYP OBJ. ČÍSLOOBJ. ČÍSLO POPISPOPIS

FSC21FSC21
Solární kolektor se selektivní vrstvou TiNoxSolární kolektor se selektivní vrstvou TiNox

SO8100121SO8100121 Kolektor plochý 4 ks (8,4 mKolektor plochý 4 ks (8,4 m22))

NS-10-2 ZNS-10-2 Z 4T82100024T8210002 Možnážní sada pro šikmou střechu s taškamiMožnážní sada pro šikmou střechu s taškami

OS-NR3/4OS-NR3/4 4T83000604T8300060 OdvzdušněníOdvzdušnění

Regusol 130-IRegusol 130-I OV1362092OV1362092 Hnací sada + kroužky DN 18Hnací sada + kroužky DN 18

3V3/43V3/4 ES 8700030ES 8700030 Směšovací ventilSměšovací ventil

TR 0402TR 0402 ST8600402ST8600402 RegulaceRegulace

T50/6T50/6 CI0850050CI0850050 Expanzní nádobaExpanzní nádoba

Delta 600/2Delta 600/2 GA1007103GA1007103 Aku zásobník 600l 2 výměníkyAku zásobník 600l 2 výměníky

P-super 10ltP-super 10lt 39410003941000 Nemrznoucí směs (10 litrů) 3 ksNemrznoucí směs (10 litrů) 3 ks

Trubka CuTrubka Cu DN18 – 30 mDN18 – 30 m

Izolace kaučuková odolná proti UV zářeníIzolace kaučuková odolná proti UV záření DN18 – 30 mDN18 – 30 m

Armatury tvarovkyArmatury tvarovky Dle potřeby (max. do hodnoty 3 000 Kč bez DPH)Dle potřeby (max. do hodnoty 3 000 Kč bez DPH)

CENA CELKEM 1CENA CELKEM 158 352 Kč58 352 Kč vč. DPH vč. DPH

NÁVRATNOST INVESTICE při běžných sazbách a čtyřčlenné rodině:
PŘI OHŘEVU TUV A VYTÁPĚNÍ PLYNOVÝM KOTLEM 7 let
PŘI OHŘEVU TUV A VYTÁPĚNÍ  ELEKTRICKOU ENERGIÍ 5 let

CENA OBSAHUJE: 

DODÁVKU MATERIÁLU NA MÍSTO URČENÍ, DOPRAVU, ODBORNOU INSTALACI 

VČETNĚ INSTALAČNÍHO MATERIÁLU, UVEDENÍ DO PROVOZU.

Pro více 
informací volejte 
bezplatnou linku 
ZELENÝ CONCEPT
800 100 509

Vyřídíme za Vás dotaci 
a celkem zaplatíte pouze 

78 352 Kč
vč. DPH (konečná cena) 



CONCEPT
značka pro odborné a montážní fi rmy

Bánská BystricaTrenčín

ŽILINA

Martin

Poprad

Zvolen

TrenčínT

ŽŽILIŽŽ

MaM

Ústí nad Labem
Liberec

Pardubice

Ústí
nad Orlicí

Šumperk

Zlín

Ostrava
Opava

Třebíč

Znojmo

Jihlava

ŠŠu
Svitavy

mm

Česká Lípa

nnnanananadnnnn d Onanananaadad O

Hradec Králové

Uherské
Hradiště

Kolín

Tábor

Jindřichův Hradec

Blansko

trava
Frýdek-Místek

Valašské 
Meziříčí

Hodonín

Mladá
Boleslav

České
Budějovice

Kutná
Hora

Ús

ChomutovCC

Karlovy
Vary

Plzeň

PRAHA

BRNO

FrFrOLOMOUC

errkumpermpermpe ku

Náchod

Kladno

Děčín

rálovévérálo

Trutnov

áchodhodhodh dh dddd

ovv

Kladnoadnoadnodd

ČČeČČČČČČesČČČČČČČČes
ěDěDDDD

PříbramPPříPPP

Kroměříž

Zlín

U
KKKKKKroK

Hr
Veselí

nad
Moravou

CENTRÁLA SPOLEČNOSTI
ČR: Tyršova 647 . 664 42 Modřice . tel. 547 101 400 . fax 547 101 570 . e-mail velkoobchod@ptacek.cz . www.ptacek.cz
SR: Vajnorská 140 . 831 04 Bratislava . tel. 02/444 55 782–3 . fax 02/444 55 784 . e-mail velkoobchod@ptacek.sk . www.ptacek.sk

www.ptacek.cz www.koupelny-ptacek.cz

MĚSÍCMĚSÍC VÝROBAVÝROBA SPOTŘEBA NA TVSPOTŘEBA NA TV
SPOTŘEBASPOTŘEBA

NA VYTÁPĚNÍNA VYTÁPĚNÍ
POKRYTÍ SOLÁRPOKRYTÍ SOLÁR POKRYTÍ SOLÁRPOKRYTÍ SOLÁR

kWhkWh kWhkWh kWhkWh kWhkWh %%

11 8787 290290 33593359 87 2 %%

22 156156 262262 28222822 156156 5 %5 %

33 302302 290290 26252625 302302 10 %10 %

44 383383 281281 16931693 383383 19 %19 %

55 505505 290290 10001000 505505 39 %39 %

66 555555 211 00 211211 100 %100 %

77 571571 218 00 218218 100 %100 %

88 520520 290 00 290290 100 %100 %

99 409409 281 771771 409409 39 %39 %

1010 239239 290 16561656 239239 12 %12 %

1111 102102 281 25402540 102102 4 %4 %

1212 6060 290 31563156 6060 2 %2 %

3275 1962319623 29612961 13 %13 %

ORIENTAČNÍ KALKULACE VYUŽITÍ ENERGIE VYROBENÉ POMOCÍ SOLÁRNÍ SESTAVY ZC-A 
NA VÝROBU TV A PODPORU VYTÁPĚNÍ


